
山东省环境保护科学研究设计院有限公司

2022 年度钢筋集中采购（山东省内、山东省外）项目

采购公告

一、项目概况与服务内容

1、山东省环境保护科学研究有限公司根据生产经营需要，目前省内外有 6 个项目需采购钢筋

材料。为更好的节约采购成本，提高采购效率，特组织本次集中采购。因总采购量较大，为筛选优

质供应商，保证质量和进度，选用市场竞争力更充分的竞争性谈判采购方式。

本项目共分为二个标包，分别是：

序

号
标段 项目名称 采购范围 用量（吨） 品牌 地址

备注

1
包 1：

山东

苏伊士（济南）

工业生态环保

项目一期

HPB300

Φ6

HRB400E

Φ8~25

3695.31688

莱钢、莱钢

永锋、石横

特钢

济南商河

1、兼投兼中原则；

2、因部分项目没

有确定具体规格，

后续按照中标单

位固定浮动金额

的计价公式重新

签订框架协议；

3、供货需满足《钢

筋混凝土用钢 第

2部分：热轧带肋

钢 筋 》 （ GB/T

1499.2-2018）、

《钢筋混凝土用

钢 第 1部分：热

轧 光 圆 钢 筋 》

（ GB/T

1499.1-2017）、

《高延性冷轧带

肋钢筋》（YB/T

4260-2011 ） 。

100%达到国家施

工材料验收规范

平阴县锦水河

下游人工湿地

水质净化及生

态修复工程设

计施工总承包

合同

HRB400

Φ6~22

236.38 济南平阴

淄博涝淄河项

目

HRB400

Φ8~12
145.41 淄博涝淄河

日照山海天旅

游度假区乔家

墩子河水质提

升生态修复工

程（EPC）项目

HRB300E

Φ4~12

HRB400

Φ8~20

96.11
山海天路以东，太

公岛三路以南

2
包；2：

省外

河北省辛集市

污水处理提标

改造工程 ppp

项目工程总承

包

HRB400E

Φ6~28
478.06

敬业、邯

钢、承钢、

乐钢、宣

钢、河钢、

新兴铸管

河北辛集市



合格标准，并一次

性通过买受人、监

理、发包人及质量

监督站和相关政

府职能部门的验

收。

深泽县第三污

水处理厂二期

建设及中水回

用工程

HRB400E

Φ6~28
1205.1 河北省深泽县

牛家坊人工湿

地工程项目

（一标段）

HPB300

φ6.5~φ1

0

HRB400E

φ10~18

741.224
酒钢、龙

钢、

吴忠市利通区同

心街

4 合计 / 6597.601 /

2、服务地点：包 1：商河、平阴、淄博涝淄河等地；包 2：河北辛集市、河北深泽县；宁夏吴

忠市利通区同心街等地。

3、服务期限：自签订合同之日起，至项目施工完毕之日止。

4、报价范围和方式：

报价包含材料费用、采购保管费、装车费、运输费、过路过江过桥费、车辆燃油费、保险费、

管理费、税费、合理利润、风险金等运抵招标人指定交货地点的一切费用（车板交货价，卸货由招

标人负责）。

根据订货当日基准价 D0《我的钢铁网》（https://www.mysteel.com/）发布的 xx 品牌信息价格

对应规格型号钢材的现货价格为基准（如无现货价格，则以代理价格为准）。固定浮动金额 E0 为

投标人在投标时，结合企业自身的实际情况和本招标项目的要求所报的浮动金额，上浮为正值，下

浮为负值。该固定浮动金额作为投标阶段的评标依据，亦作为合同执行阶段的结算依据。综合单价

P0=基准价 D0+固定浮动金额 E0（含运杂费+13%税率）。该基准价不仅作为本招标项目投标阶段

的评标依据，还作为合同执行阶段的结算依据。

5、其他详见招标文件。

二、投标人资格要求

1、具有独立法人资格，持有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目

材料供应的能力。

2、资质要求：报价人如为生产商，需具有本次采购产品的安全生产（销售）许可证及相关资

质证书。报价人如为销售商，经营范围包含建材、钢材的生产、批发和销售等相关内容

3、业绩要求：提供至少三份一年内单个 1000 吨及以上的合同。

4、财务要求：有健全的财务会计制度，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态。

5、信誉要求：在最近三年内没有骗取成交或严重违约违纪或重大质量问题的；涉及正在诉讼

的案件影响履约的。

6、提供本次采购规格的“产品质量证明书”及其他证明实力的资料。



7、公司、全资子公司及其控股公司，不得同时参与本招标项目。钢材生产厂家与其授权的销

售公司不得同时参与本招标项目。

8、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》

禁止投标的情形。

三、报名及谈判文件的获取

1、时间：2022年 03月 14日至 2022年 03月 15日(北京时间)，上午 08时 30分至 11时 30分，

下午 13时 30分至 17时 00分。

2、方式： 报价人请填写附件一内容，将营业执照及报价人资格要求的相关信息复印件（一份，

加盖企业印章）、法人代表及授权人身份证明及授权委托书等扫描件发送至采购人指定的邮箱

（sdshkycgb@126.com），并电话通知采购人，采购人对符合条件的报价人发送采购文件。

3、投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子信箱和联系人不得随意更换。

本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投标人，逾期

不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息，若因登记的联系方式有误、通讯障碍、无人应答或

未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

四、投标文件的递交

1、投标文件递交截止时间：2022 年 03 月 18 日 09 时 30 分。

2、投标文件递交地点：济南市历下区历山路 36号利宝产业大厦 8楼 811室

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告的媒体

本次采购公告同时在以下媒介发布：

1、山东省公共资源（国有产权）交易中心阳光采购服务平台：www.ygcgfw.com

2、招标人网站：http://www.saes.com.cn 

六、开标

开标时间：同投标文件递交截止时间，递交同时提供 word版和盖章版投标文件电子版 U盘；

开标地点：同投标文件递交地点；

七、联系方式

招标人：山东省环境保护科学研究设计院有限公司

联系人：李琰琰

电话： 15168847877、0531-66573377

地 址：济南市历下区历山路 36号利宝产业大厦 8楼 811室

邮 编：250000

2022 年 03 月 14 日



附件一：

供应商信息登记表

一、基本信息

供应商名称 法人代表

主要业务范围

营业执照号码
营业执照起止

期限

开户行 账号

单位性质 国有□ 民营□ 合资/合作□ 外商独资□ 组织机构□

二、联系信息

联系人 姓名 电话 手机 传真 电子邮件

负责人

客户经理

公司地址

公司网址

三、供货能力（设备、技术、专业人员、施工、产品等情况）

四、主要业绩

（近三年合

同）

工程名称

工程描述
（规模、工
程概况、主
要工作量）

合同金额

(元)
业主单位

合同签订日

期

工期

（起止日期）
获奖情况

附件 以上营业执照、资质证书、业绩合同等扫描件附后

提示：1请准确填写、自行核实。按上述电子邮件等联系方式发送信息，即视为收到；

2申请表须加盖公章。

填表人： 填表日期：



5

附件二（扫描件）


